
Zarządzenie Nr OG/160/08 
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  

z dnia 14 listopada 2008r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2008 rok 
 

 Na podstawie  art. 188  ust.1 i ust.2 pkt1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz 
art. 30 ust. 2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
 

z a r z ą d z a m: 
 

§ 1 
 

1. Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę                         293.039 zł 
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
2. Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę                         293.039 zł 
    oraz dokonać zmian w planie wydatków budżetowych 
    zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
3. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych w zakresie   zadań 
zleconych gminie przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem  
nr 3 do zarządzenia. 

§ 2 
 

Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 27.430 zł, którą przeznacza się na 
zwiększenie wydatków związanych z dofinansowaniem działalności  
gminnych jadnostek ochotniczej straży pożarnej oraz zadań inwestycyjnych w 
zakresie infrastruktury wodociągowej i sanitacyjnej wsi. 
 

§ 3 
 

Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 
1. Dochody budżetowe:             26.562.919zł 
2. Wydatki budżetowe:             26.358.624 zł 
3. Wynik finansowy-nadwyżka budżetowa:                        204.295 zł 
 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy 
/-/ Eugeniusz Dańczak

 



 Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr  OG/160/2008 

         Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 
        z dnia  14.11.2008 r. 
 

1. Po stronie dochodów dokonuje się następujących zmian: 
 

Dział Rozdz. § Treść klasyfikacji budżetowej Zwieksze- 
nie (+) 

Zmniejsze- 
nie (-) 

Stan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 
010  

 
01095 

 
 
 
 

2010 

Rolnictwo i łowiectwo 
 
Pozostała działaność 
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

230.876 
 

230.876 
 

230.876 

- 
 

- 
 

- 

477.416 
 

402.750 
 

380.394 
 

801  
 

80195 
 
 
 

 
 
 
 

2030 
 
 

Oświata i wychowanie 
 
Pozostała działalność 
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

132 
 

132 
 

132 
 

- 
 

- 
 

- 

494.681 
 

106.147 
 

94.147 

852  
 

85214 
 
 

 
 
 
 
 
 

2010 

Pomoc społeczna 
 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

55.000 
 

55.000 
 
 
 

55.000 

- 
 

- 
 
 
 

- 

5.264.540 
 

727.000 
 
 
 

355.000 

854  
 

85415 

 
 
 
 

2030 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
 
Pomoc materialna dla uczniów 
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

7.031 
 

7.031 
 

7.031 

- 
 

- 
 

- 

462.194 
 

462.194 
 

462.194 

                                         RAZEM: 293.039 - X 
 

 



                
                                                                                                                                                    Za łącznik Nr 2 

         do Zarządzenia Nr  OG/160/2008 
                  Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

                      z dnia  14.11.2008 r. 

                                                   
2. Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian: 

 
Dział Rozdz. § Treść klasyfikacji 

budżetowej 
Zwiększe- 

nie (+) 
Zmniejsze- 

nie  (-) 
Stan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

010  
 

01010 
 
 
 
 
 

01095 
 

 
 
 
 
 

6050 
 
 
 
 

4010 
4110 
4120 
4300 
4370 

 
 

4430 
4740 

 
 

4750 
 
 

Rolnictwo i łowiectwo 
 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 
Pozostała działalność 
 
Wynagrodzenie osobowe 
Składki na ubezpieczenie społecz. 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 
Różne opłaty i składki 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 
Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

247.956 
 

17.080 
 
 

17.080 
 
 

230.876 
 

3.000 
453 

73 
608 
171 

 
 

226.349 
32 

 
 

190 
 

- 
 

- 
 
 

- 
 
 

- 
 

- 
- 
- 
- 
- 
 
 

- 
- 
 
 

- 
 

796.172 
 

391.744 
 
 

362.456 
 
 

381.250 
 

3.900 
740 
120 

1.933 
208 

 
 

372.935 
32 

 
 

382 

 



Dział Rozdz. § Treść klasyfikacji 
budżetowej 

Zwiększe- 
nie (+) 

Zmniejsze- 
nie  (-) 

Stan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 
750  

 
75023 

 
 
 
 
 
 
 
 

75095 

 
 
 
 
 

4170 
4210 
4260 
4270 
4300 

 
 
 

4210 
4300 

Administracja publiczna 
 
Urzędy gmin (miast i gmin na prawach 
powiatu) 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
 
Pozostała działalność 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 

38.000 
 

28.000 
 
 

5.000 
- 

3.000 
10.000 
10.000 

 
10.000 

 
- 

10.000 

38.000 
 

18.000 
 
 

- 
18.000 

- 
- 
- 
 

20.000 
 

20.000 
- 

2.466.991 
 

2.072.543 
 
 

30.000 
165.500 

23.000 
87.000 

184.808 
 

191.568 
 

104.218 
69.750 

754  
 
 

75412 

 
 
 
 
 

3030 
4210 
4300 
4370 

 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
 
Ochotnicze straże pożarne 
 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

10.150 
 
 

10.150 
 

- 
5.000 
5.000 

150 

300 
 
 

300 
 

300 
 

- 
- 
 

177.310 
 
 

171.210 
 

- 
82.387 
28.000 

1.150 
 

758  
 

75818 

 
 
 
 

4810 

Różne rozliczenia 
 
Rezerwy ogólne i celowe 
 
Rezerwy 

- 
 

- 
 

- 

27.430 
 

27.430 
 

27.430 

174.128 
 

174.128 
 

174.128 
801  

 
80101  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

3020 
 

4010 
4110 
4170 
4210 
4270 

Oświata i wychowanie 
 
 Szkoły podstawowe 
 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Wynagrodzenie bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 

41.627 
 

23.200 
 

14.000 
 

- 
- 
- 
- 

200 

40.995 
 

29.700 
 

- 
 

15.000 
8.000 
1.400 
5.000 

- 

10.774.462 
 

5.069.961 
 

215.228 
 

2.614.486 
452.805 

7.169 
233.202 
184.459 

 



Dział Rozdz. § Treść klasyfikacji 
budżetowej 

Zwiększe- 
nie (+) 

Zmniejsze- 
nie  (-) 

Stan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

80104 
 
 
 
 
 
 

80110 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

80113 
 
 
 
 
 

80148 
 
 
 

80195 

4300 
4370 

 
4410 
4740 

 
 

4750 
 
 
 
 

4040 
4210 
4270 
4300 

 
 
 

4110 
4260 
4410 
4700 

 
4740 

 
 

4750 
 
 
 

4040 
4210 
4270 
4300 
4430 

 
 

4210 
 
 
 

4300 

Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikac. telefonii stacjonarnej 
Podróże służbowe krajowe 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 
Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 
 
Przedszkola 
 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
 
Gimnazja 
 
Składki na ubezpieczenie społeczn 
Zakup energii 
Podróże służbowe krajowe 
Szkolenie pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 
Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 
 
Dowożenie uczniów do szkół 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki 
Stołówki szkolne 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Pozostała działalność 
 
Zakup usług pozostałych 

7.200 
300 

 
500 

- 
 
 

1.000 
 
 

5.400 
 

- 
2.900 
2.000 

500 
 

3.800 
 

- 
2.000 
1.000 

- 
 

- 
 
 

800 
 
 

7.095 
- 

1.995 
- 

5.100 
- 
- 
 

- 
 

2.132 
 

2.132 
 

- 
- 
 

- 
300 

 
 

- 
 
 

2.900 
 

2.900 
- 
- 
- 
 

3.800 
 

2.000 
- 
- 

800 
 

1.000 
 
 

- 
 
 

2.595 
1.100 

- 
1.300 

- 
195 

2.000 
 

2.000 
 

- 
 

- 

54.383 
15.210 

 
13.081 

3.115 
 
 

9.894 
 
 

1.097.058 
 

32.112 
70.107 

8.237 
17.816 

 
3.100.065 

 
273.283 

51.964 
8.850 
1.200 

 
1.000 

 
 

8.900 
 
 

888.016 
7.213 

104.897 
13.600 

244.830 
8.428 

13.100 
 

4.100 
 

158.597 
 

91.855 

 



Dział Rozdz. § Treść klasyfikacji 
budżetowej 

Zwiększe- 
nie (+) 

Zmniejsze- 
nie  (-) 

Stan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 
852 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
85212 
 
 
 
 
 
 
 
85214 

 
 
 
 

85219 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

4300 
4410 

 
 
 
 

3110 
 
 
 

3020 
  

4110 
4120 
4170 
4210 
4270 
4280 
4300 
4350 
4360 

 
4370 

 
4410 
4430 
4520 

 
4700 

 
4750 

 

Pomoc społeczna 
 
Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 
 
Świadczenia społeczne 
 
Ośrodki Pomocy Społecznej 
 
Wydatki  osobowe niezalliczone do 
wynagrodzeń 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodz.bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup  usług dostępu do Intern. 
Opłaty z tyt.zakupu usług telekomunikac. 
telefonii komórkowej 
Opłaty z tyt.zakupu usług telekomunikac. 
telefonii stacjonarnej 
Podróże służbowe krajowe 
Różne opłaty i składki 
Opł. na rzecz budżetów jedn.  samorządu 
terytorialnego 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 
Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji 

59.577 
 

204 
 
 
 
 

- 
204 

 
55.000 

 
 

55.000 
 

4.373 
 

- 
 

1.422 
227 

- 
1.000 

- 
- 

886 
- 

50 
 

- 
 

188 
- 
- 
 

- 
 

600 

4.577 
 

204 
 
 
 
 

204 
 -        

 
- 
 
 

- 
 

4.373 
 

800 
 

- 
- 

600 
 - 

500 
200 

 - 
240 

- 
 

1.000 
 

- 
439 

54 
 

540 
 

- 

6.059.753 
 

3.874.740 
 
 
 
 

15.618 
318 

 
1.004.925 

 
 

904.925 
 

374.806 
 

991 
 

41.058 
6.515 
5.400 
9.150 

438 
600 

8.774 
800 
660 

 
3.600 

 
1.300 

611 
346 

 
460 

 
4.680 

854  
 
85415 

 
 
 
 

3240 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
 
Pomoc materialna dla uczniów 
 
Stypendia dla uczniów 

7.031 
 

7.031 
 

7.031 

- 
 

- 
 

- 

891.309 
 

462.194 
 

358.840 

 



Dział Rozdz. § Treść klasyfikacji 
budżetowej 

Zwiększe- 
nie (+) 

Zmniejsze- 
nie  (-) 

Stan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 
900  

 
 
90095 

 
 
 
 
 

4010 
4120 
4300 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 
 
Pozostała działalność 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup usług pozostałych 

2.500 
 
 

2.500 
 

- 
500 

2.000 

2.500 
 
 

2.500 
 

2.500 
- 
- 

1.172.460 
 
 

185.810 
 

131.620 
5.016 

12.000 

                                                      RAZEM: 406.841 113.802 X 

 
 

 



 Załącznik nr 3 
         do Zarządzenia Nr  OG/160/2008 

                  Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 
                      z dnia  14.11.2008 r. 

 
 
 

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami 

 
1. DOCHODY BUDŻETOWE: 
 
 
Dział Rozdz. § Treść klasyfikacji budżetowej Zwieksze- 

nie (+) 
Zmniejsze- 

nie (-) 
Stan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

010  
 

01095 

 
 
 
 

2010 

Rolnictwo i łowiectwo 
 
Pozostała działalność 
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 
 

230.876 
 

230.876 
 

230.876 

- 
 

- 
 

- 

380.394 
 

380.394 
 

380.394 
 

852  
 

85214 
 
 

 
 
 
 
 
 

2010 

Pomoc społeczna 
 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe  
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 
 

55.000 
 

55.000 
 
 
 

55.000 

- 
 

- 
 
 
 

- 

4.331.940 
 

355.000 
 
 
 

355.000 

                                      
RAZEM: 

285.876 - x 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

 
 

2. WYDATKI BUDŻETOWE: 
 

 
Dział Rozdz. § Treść klasyfikacji budżetowej Zwieksze- 

nie (+) 
Zmniejsze- 

nie (-) 
Stan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

010  
 

01095 

 
 
 
 

4010 
4110 
4120 
4300 
4370 

 
 

4430 
4740 

 
 

4750 
 
 

Rolnictwo i łowiectwo 
 
Pozostała działalność 
 
Wynagrodzenie osobowe 
Składki na ubezpieczenie społeczne  
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 
Różne opłaty i składki 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 
Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 
 

230.876 
 

230.876 
 

3.000 
453 

73 
608 
171 

 
 

226.349 
32 

 
 

190 
 

- 
 

- 
 

- 
- 
- 
- 
- 
 
 

- 
- 
 
 

- 

380.394 
 

380.394 
 

3.900 
740 
120 

1.077 
208 

 
 

372.935 
32 

 
 

382 

852  
 

85212 
 
 
 
 
 
 
 

85214 

 
 
 
 
 
 
 

4300 
4410 

 
 
 
 

3110 

POMOC SPOŁECZNA 
 
Świadczenia rodzinne ,zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia .emeryta- 
lne i rentowe z ubezpiecz. społecznego 
 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia społeczne 
 
Świadczenia społeczne 

55.204 
 

204 
 
 
 
 

- 
204 

 
55.000 

 
 

55.000 

204 
 

204 
 
 
 
 

204 
- 
 

- 
 
 

- 

4.331.940 
 

3.874.740 
 
 
 
 

15.618 
318 

 
355.000 

 
 

355.000 
                                      

RAZEM: 
286.080 204 x 

 

 


